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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81722033N

2. Data e Regjistrimit 22/05/2018
3. Emri i Subjektit CAPITAL POINT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/05/201808/05/2038

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 9, Rruga 
Maliq Muço, Ndertesa Nr. 6, Hyrja 4, Apartamenti.37. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitblerje pronash, menaxhim pasurish te luajtshme dhe 

paluajtshme, ndermjetesime dhe perfaqesim kompanish te 
huaja dhe vendase per pjesemarrje ne tendera ne fusha te 
ndryshme lidhur me projekte zhvillimi ne fushat perkatese, 
konsulence financiare, juridike, bashkim dhe transferim 
kompanish apo nderrmarrje vendase apo te huaja, ofrim 
konsulence dhe asistim te kompanive per rritjen e kapitalit 
dhe strukturave te tyre, nxitjen dhe gjetjen e oportuniteteve 
te ofertave publike, ofrim fizibilitetesh, kryerje dhe zbatim te 
studimeve te tregut per shkrirje, blerje, konsolidim 
kompanish vendase dhe te huaja, blerje dhe menaxhim 
asetesh, duke i sherbyer ne kete rast tregut lokal, global dhe 
rajonal njekohesisht.
Ilda Zaloshnja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/05/2018                Deri: 08/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Brandan ArthurMativi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 350,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IldaZaloshnja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 650,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 65,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CAPITAL POINT
E-Mail: info@capitalpoint.al  
Telefon: 0692029970  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne euro.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-789866-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282617-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.07.2019, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe shkarkimi i njerit prej administratoreve te shoqerise. 
Depozitim i  kontrates noteriale Nr. 1919 Rep. Nr. 732 Kol. date 22.07.2019 per transferim 
te kuotave te kapitalit me ane te dhurimit.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "1.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@capitalpoint.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Elvis Toçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilda Zaloshnja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500,00")            u be              ("1.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F469DC23-5DBC-49B9-B778-3A86B43D9BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D14610A-FF25-45CC-8445-A39BE7E78DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D404AD-F861-4781-8B31-C10BB8CE7F1F
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilda Zaloshnja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Elvis Toçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475144-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.02.2020 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 9, Rruga Maliq Muço, Ndertesa Nr. 6, Hyrja 4, 
Apartamenti.37.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.10, Bulevardi Gjergj Fishta, pallati ''Titan Contruction'', kati I-re, zk 
8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687140-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 35 % të kuotave të 
shoqërisë, nr.585 rep., nr. 128  kol., datë  12.04.2021. Depozitimi i vendimit, datë 
12.04.2021 ku është vendosur : -Shitja  e  35 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Ilda 
Zaloshnja në favor të Brandan Arthur Mativi.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "500,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Brandan Arthur Mativi")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "35,00             Kontributi ne para "350,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilda Zaloshnja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("650,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0C3475-2589-4E71-9ACA-A0E2F9FB1BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E440E6-0CF5-4298-A5A9-DCA61A269614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E440E6-0CF5-4298-A5A9-DCA61A269614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1114E429-0644-4E56-BF1A-E1268F1D2A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1798EC-E6E2-4E3E-A57A-A67EDDEF9658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84594BF9-93E1-4EFB-8B1C-FD2FA360C9CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84594BF9-93E1-4EFB-8B1C-FD2FA360C9CA
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilda Zaloshnja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("65,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 19/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D93965-BDD9-4109-9A25-A2CB9B757356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF95D27-3500-4FD5-B80F-B64AD2CAE8F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF95D27-3500-4FD5-B80F-B64AD2CAE8F0

